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NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se jané publikuar rezultatet e testimit me shkrim
sipas konkursit Nr. 04-111- 5220/23 t&€ datés 16.02.2023, & cilat mund t’i gjeni
né Webfage dhe ne tabelén e shpalljeve t&€ Komunés.

Né& intervisté me goje do t& ftohen vetém ata kandidat q& kan& arritur 50 piké e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né testet tuaja.
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DREJTORIA E ARSIMIT
04 W 112-72 336 /2023
Kling, /4,04 , /2023

LISTA ME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM
Drejtoria e Arsimit n& Kling njofton se kéto jan& rezultate e kandidatéve sipas

konkursit nr. 04- 111- 5220/23, Daté 16.02.2023

N& intervisté me gojé do té& fiohen vetém ata q& kang arritur 50 piké e m& shumé.
Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni me njoftim p&rmes webfaqges zyrtare.

Po ashtu né& afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né& testet tuaja.

SHFMU"Ismet Rraci"-Kliné, Punétor Teknik
Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1 [Mikel Marleku 76.67
2 |Nue Bekaj 53
3 |Antoneta Gjergjaj 48.67
4 |Mriké Bekaj 30
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